Mococa, 2 de março de 2022 – Edição nº 177/2022

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01, DE 2
DE MARÇO DE 2022.

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr.
Deputado Federal Marcos
Pereira.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
13 de setembro de 2021, aprovou
Projeto de Decreto Legislativo nº
016/2021, de autoria de todos os
Vereadores da Câmara Municipal, e ela
promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Deputado
Federal Marcos Pereira Título de
Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 2 de

março de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

CLAYTON DIVINO BOCH

1º Secretário

PRISCILA GONÇALVES
2ª Secretária

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02, DE 2

DE MARÇO DE 2022.

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr.
Deputado Estadual Altair
Moraes.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
13 de setembro de 2021, aprovou
Projeto de Decreto Legislativo nº
017/2021, de autoria de todos os
Vereadores da Câmara Municipal, e ela
promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Deputado
Estadual Altair Moraes Título de
Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 2 de
março de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO

BREGANOLI
Presidente

CLAYTON DIVINO BOCH

1º Secretário

PRISCILA GONÇALVES
2ª Secretária

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03, DE 2

DE MARÇO DE 2022.

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr.
Deputado Estadual José
Antônio Barros Munhoz.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
13 de setembro de 2021, aprovou
Projeto de Decreto Legislativo nº
018/2021, de autoria de todos os
Vereadores da Câmara Municipal, e ela
promulga o seguinte:

  Mococa, 2 de março de 2022 – Edição nº 177/2022

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Deputado
Estadual José Antônio Barros Munhoz
Título de Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 2 de
março de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO

BREGANOLI
Presidente

CLAYTON DIVINO BOCH

1º Secretário

PRISCILA GONÇALVES
2ª Secretária

		2022-03-02T18:49:55-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891